Протокол № 2
заседания Молодежного совета
Регионального союза
 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Дата проведения заседания: 28.04.2025 г.
Время проведения заседания: 15-00

Присутствовали члены Молодежного совета:
1. Волынец Анастасия
2. Малкова Анна
3. Казарцев Максим
4. Бардюкова Елена
5. Загоннов Кирилл
6. Субботин  Кирилл
7. Аксенова Татьяна Zoom
8. Карпова Олеся Zoom
9. Мельникова Лидия Zoom
10. Микаелян Женя Zoom
11. Обрезкова Елена Zoom
12. Огаркова Ольга Zoom
Председательствующий – Волынец А.А.
Секретарь – Вишнякова Е.В.

Повестка дня.
1. Подготовка к первомайским мероприятиям
2. Подготовка к молодёжному форуму
3. Подготовка к ежегодному  конкурсу «Молодой профсоюзный лидер»
4. О ходе проведения профсоюзного Конкурса детского рисунка
5. Об участии в Дне молодежи

По первому вопросу повестки дня слушали Волынец А.А.: О подготовке к первомайским мероприятиям.

По первому вопросу повестки дня решили: 	Принять активное участие в первомайских мероприятиях, организованных Региональным союзом «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов».

Голосовали:
За –  12 человек
Против – нет
Воздержавшихся – нет
Решение принято.

По второму вопросу повестки дня слушали Волынец А.А.: О подготовке к молодёжному форуму

По второму вопросу повестки дня решили: Организовать 16-17 мая на базе  ООО «Пансионат с лечением Плёс" ежегодный конкурс «Молодой профсоюзный лидер», приуроченный к 80-летию Победы, году Защитника Отечества, году Трудовой доблести «Всё для Победы!», 120-летию профсоюзного движения России, 35-летию ФНПР. Направить председателю ИОООП на утверждение программу молодёжного форума.
[bookmark: _GoBack]
Голосовали:
За –  12 человек
Против – нет
Воздержавшихся – нет
Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня слушали Волынец А.А.: О подготовке к ежегодному  конкурсу «Молодой профсоюзный лидер».

По третьему вопросу повестки дня решили: В рамках молодежного форума провести ежегодный конкурс «Молодой профсоюзный лидер».

Голосовали:
За –  12 человек
Против – нет
Воздержавшихся – нет
Решение принято.

По четвертому вопросу повестки дня слушали Волынец А.А.: О проведении Конкурса детского рисунка.

По четвертому вопросу повестки дня решили: Принять активное участие в организации и проведении Конкурса детского рисунка, посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной войне на тему: «Из одного металла льют медаль за бой, медаль за труд».

Голосовали:
За –  12 человек
Против – нет
Воздержавшихся – нет
Решение принято.

По пятому вопросу повестки дня слушали Волынец А.А.: Об участии в Дне молодежи

По пятому вопросу повестки дня решили: Организовать профсоюзную площадку на Дне молодежи в г. Иваново.

Голосовали:
За –  12 человек
Против – нет
Воздержавшихся – нет
Решение принято

Председатель Молодежного совета  ИОООП                                            А. Волынец

Секретарь Молодежного совета ИОООП                                                  Е. Вишнякова